La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
MOVIMENTO > Cilindri Serie 62CATALOGO > Release 8.4
60
1/1.26.01
1
M
O

La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
CATALOGO > Release 8.4MOVIMENTO > Cilindri Serie 62
65
1/1.26.06
M
O
VI
M
EN
TO
1
Ancoraggio a piedini Mod. B
Materiale: Acciaio zincato
Mod. Ø AT SA+ XA+ TR E AB AH AO AU
B-41-32 32 4 142 144 32 45 7 32 11 24
B-41-40 40 4 161 163 36 53,5 10 36 15 28
B-41-50 50 4 170 175 45 62,5 10 45 15 32
B-41-63 63 5 185 190 50 73 10 50 15 32
B-41-80 80 6 210 216 63 92 12 63 20 41
B-41-100 100 6 220 230 75 108,5 14,5 71 25 41
La fornitura comprende:
N° 2 piedini
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a flangia anteriore e posteriore Mod. D-E
Materiale: Alluminio
Mod. Ø W MF ZB+ TF R UF E FB ZF+ Coppia di serraggio
D-E-41-32 32 16 10 120 64 32 86 45 7 130 6 Nm
D-E-41-40 40 20 10 135 72 36 88 52 9 145 6 Nm
D-E-41-50 50 25 12 143 90 45 110 63 9 155 13 Nm
D-E-41-63 63 25 12 158 100 50 116 73 9 170 13 Nm
D-E-41-80 80 30 16 174 126 63 148 95 12 190 19 Nm
D-E-41-100 100 35 16 189 150 75 176 115 14 205 22 Nm
La fornitura comprende:
N° 1 flangia
N° 4 viti
+ = sommare la corsa

La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
CATALOGO > Release 8.4MOVIMENTO > Cilindri Serie 62
67
1/1.26.08
M
O
VI
M
EN
TO
1
Ancoraggio a cerniera maschio posteriore Mod. L
Materiale: Alluminio
Mod. Ø CD L FL XD+ MR E EW Coppia di serraggio
L-41-32 32 10 12 22 142 9 45 26 6 Nm
L-41-40 40 12 15 25 160 13 52 28 6 Nm
L-41-50 50 12 15 27 170 13 63 32 13 Nm
L-41-63 63 16 20 32 190 15 73 40 13 Nm
L-41-80 80 16 24 36 210 15 95 50 19 Nm
L-41-100 100 20 29 41 230 18 115 60 22 Nm
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera maschio
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a cerniera con snodo sferico Mod. R*
* non definito dalla norma
Materiale: Alluminio
Mod. Ø CX L DL XN+ MS E EX EP Z Coppia di serraggio
R-41-32 32 10 12 22 142 16 45 14 10,5 4 6 Nm
R-41-40 40 12 15 25 160 20 52 16 12 4 6 Nm
R-41-50 50 12 15 27 170 20 63 16 12 4 13 Nm
R-41-63 63 16 20 32 190 24 73 21 15 4 13 Nm
R-41-80 80 16 24 36 210 24 95 21 15 4 19 Nm
R-41-100 100 20 29 41 230 30 115 25 18 4 22 Nm
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera intermedia
N° 4 viti
+ = sommare la corsa

VI
M
EN
TO
1
Snodo autoallineante Mod. GK
Materiale: Acciaio zincato
Mod. Ø KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-25-32 25-32 M10x1,25 71,5 35 20 7,5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12x1,25 75,5 35 24 7,5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16x1,5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80-100 M20x1,5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 10 37 3 2
Giunto compensatore Mod. GKF
Materiale: Acciaio zincato
Mod. Ø KK A B R TF L L1 I Ø D Ø D1 Ø D2 SW E
GKF-25-32 32 M10x1,25 37 60 23 36 22,5 15 6,8 18 11 6,6 15 2
GKF-40 40 M12x1,25 56 60 38 42 22,5 15 9 20 15 9 15 2,5
GKF-50-63 50-63 M16x1,5 80 80 58 58 26,5 15 10,5 25 18 11 22 2,5
GKF-80-100 80-100 M20x1,5 90 90 65 65 32,5 20 13 30,5 20 14 27 2,5
Chiave speciale per lo smontaggio di cilindri Ø 80 e 100
Materiale: acciaio temprato
Mod.
80-62/8C